Productomschrijving
Technische omschrijving
Assortiment
SMN-08
De SMN nagelplug bestaat uit een nylon plug met verzonken kraag en een verzinkte schroef met verzonken kop. Bij de
slagmontage spreidt de huls open en wordt het materiaal verankerd.
Plug diameter: 8 mm
Boor diameter: 8  mm
Verankeringsdiepte: 40 mm
Boorgat diepte: 50 mm
aandrijvingstype: PZ-2
Materiaal mouw: PA6
European Technical Assessment: ETA-19/0156
Code
Diameter
(mm)
Verpakking
(stks/doos)
SMN-08-060
SMN-08-080
SMN-08-100
SMN-08-120
SMN-08-140
SMN-08-160
08 x 60 mm
08 x 80 mm
08 x 100 mm
08 x 120 mm
08 x 140 mm
08 x 160 mm
100
100
100
100
100
100
Montage